
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 від  30 травня  2013 року              № 758 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 30.04.2013 року №725  «Про 
затвердження рішення конкурсної  
комісії від 15.04.2013 року». 
 

Розглянувши заяви фізичної особи-підприємця ____________, жительки   м. 
Бережани, вул. Хатки, ___, фізичної особи-підприємця ____________, жительки с. 
Куряни Бережанського району,  про відмову від укладення договору оренди 
земельних ділянки для розміщення літніх  павільйонів та майданчиків на території 
Бережанської міської ради, враховуючи факт не встановлення літніх  павільйонів і не 
виконання вказаними суб’єктами господарювання умов конкурсної комісії, 
обумовлених у Протоколі конкурсної комісії з проведення конкурсів з набуття на 
конкурентних засадах права оренди земельних ділянок для розміщення літніх 
павільйонів та майданчиків на території Бережанської міської ради від 15.04.2013 
року, в частині здійснення попередньої оплати орендної плати за перший і останні 
місяці оренди, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 
ради, 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Скасувати п.п.1.5 та  п.п.1.6 п. 1 рішення  виконавчого комітету міської ради від 
30.04.2013 року №725  «Про затвердження рішення конкурсної  комісії від 
15.04.2013 року». 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради Халупнику З.О. 
     

                          
                    В.о міського голови           І.В. ГУЛЬ 
 


